CASAS DE TANGO (tanguerias)

Nombre Direccion Teleféfono Sitio web

Caminito Tango Show Del valle Iberlucea 1151 La Boca 4301-1520 _

Sefior Tango Vieytes 1655. Barracas 4303-0231 www.sefiortango.com.ar

Centro Cultural Torquato Tasso Defensa 1575. San Telmo 4307-6506 www.torquato.com.ar
Elvira Rawson de Dellepiane 150. Pto

Madero Tango Madero 5239-3009 www.maderotango.com

Rojo Tango Martha Salotti 445. Puerto Madero 5787-1536 www.rojotango.com

Bar Sur Estados Unidos 299. San Telmo 4362-6086 www.bar-sur.com.ar

El Viejo Almacén Av.Independencia 303.San Telmo 4342-3353 www.viejoalmacen.com

Taconeando - La vereda de Beba Balcarce 725. San Telmo 4307-6696 www.taconeando.com

La Cumparsita Chile 302. San Telmo 4361-6880 www.lacumparsitatango.com.ar

La Ventana Balcarce 431. Monserrat 4334-1315 www.laventanawebcom

Gala Tango Pasaje 5 de Julio 434. Monserrat 4334-0777 www.galatango.com

El Querandi Pert 302. Monserrat 5199-1770 www.querandi.com.ar

Café Tortini Av. De Mayo 825. Monserrat 4342-4382 www.cafetortoni.com.ar

Piazzolla Tango Florida 165 - Galeria Gliemes. San Nicolas 4344-8200 www.piazzollatango.com

Tango Portefo Cerrito 570. San Nicolas 4124-9400 www.tangoportefio.com.ar
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Candilejas Estados Unidos 1500. Constitucion 4304-0885 www.candilejastango.com

Café de los Angelitos Av.Rivadavia 2100. Balvanera 4952-2320 www.cafedelosangelitos.com
Sabor Tango -Sabor a Tango(Subsuelo) Ttte Gral Perdn 2535. Balvanera 4953-8700 www.saboratengo.com.ar

Esquina carlos Gardel C Gardel 3200. Balvanera (Abasto) 4867-6363 www.esquinacarlosgardel.com.ar
Complejo Tango Av.Belgrano 2608. Balvanera 4941-1119 www.complejotango.com.ar

La Casa de Anibal Troilo Carlos Calvo 2540. San Cristobal 4308-1003- www.lacasadeanibaltrilo.com
Esquina Homero Manazi Av. San Juan 3601. Boedo 4957-8488 www.esquinahomeromanzi.com.ar
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